2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
05  декабря   2022 г.	             № 268

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Переволочского сельского поселения Руднянского
района Смоленской области от 27.10.2021г. № 182
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории муниципального
образования  Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области: пункт 4.2. считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                            Т.П. Силаева
image1.png